
 

News Release 
 

 

2014年2月27日 
報道関係者 各位 

プラネックスコミュニケーションズ株式会社 
東京都渋谷区恵比寿西2丁目11番9号 

プラネックス ボルタ 
文書番号：G-CD-2014-0227-001 

 
 

コンセント直挿型中継機『忠継大王（MZK-EX300NP）』 
発売日延期のお知らせ 

 
 
 

平素は弊社製品をご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

 

2014年2月28日（金）発売予定でご案内しておりました『忠継大王（MZK-EX300NP）』ですが、一部ソフ

トウェアの見直しにより製造に遅れが生じ、やむなく発売日を延期させていただくこととなりました。変更

後の発売時期につきましては、決定次第ご案内させていただきます。 

 

なお4月1日から消費税率が8％へと引き上げられますが、変更後の発売日が4月1日以降となった場

合には、4月以前にすでにご注文いただいているお客様につきましては、消費税率変更にともなう差額を

弊社にて負担させていただきます。 

 

発売直前のご案内となってしまい、楽しみにお待ちいただいているお客様、関係各位に多大なるご迷

惑をお掛けいたしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 
 
 
 

◇ 11n/g/b 300Mbps コンセント直挿型 無線LAN中継機【忠継大王】 
製品型番 ： MZK-EX300NP （JANコード 4941250193240） 
参考価格 ： オープンプライス 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

※最新情報は弊社ホームページ（http://www.planex.co.jp）をご参照ください。 
 

メディアご担当者様お問い合わせ先 http://www.planex.co.jp/user/writer.shtml 


